
MČR v časovce jednotlivců do vrchu 
 
1. Pořadatel z pověření Českého svazu cyklistiky zajišťuje po technické stránce                 

Cykloklub Příbram, Bratří Čapků 329, 26101 Příbram VII, telefon:  
318 625 474, mobil 602 482 105   

 e-mail: ckpribram@volny.cz   telefon 318 625 474    
ve spolupráci s:  Společnost CYKLO Lidice a CK Windoor´s Příbram 

  2. Den a hodina startu  Neděle 15. září 2013 v 10,00 hodin. 
  3. Místo startu   Dobříš, Azalková 928. SK VLAŠKA 
  4. Ředitel závodu  Zdeněk Fous, Růžová 510, 26101 Příbram VII, tel.: 777 695 866, 

e-mail: zdenek.fous@fous-pribram.cz 
  5. Hlavní rozhodčí  Zdeněk Janda, Praha 
  6. Přihlášky Přihlášky prostřednictvím www.cyklovysledky.czmusí být poslány nejpozději 
 Do 9. 9. 2013    
  7. Prezentace   SK VLAŠKA od 7,00 hodin. Startovní čísla se vydávají nejpozději: 

pro kategorii a) b) c) do   8,50 hodin, 
pro kategorii d) e) f) g)  do   9,30 hodin, 
pro kategorii h) i)  do   10,00 hodin 

  8. Podmínka účasti  Platná licence pro rok 2013. 
  9. Startovné přihlášení závodníci  

žáci, žákyně   50,- muži a ženy 200,- 
kadeti, kadetky   80,- masters  150,- 
junioři, juniorky 100,-  

 Přihlášky na místě běžné startovné + 100,- Kč. 
 Startovné je splatné v kanceláři závodu při prezenci. 
10. Startují   a) žáci   e)kadetky 
    b) kadeti  f) juniorky  
    c) junioři  g) ženy 
    d)žákyně  h)masters 

i) muži 
11. Trať závodu táhlé stoupání o délce 6,5 km, asfaltový povrch 
12. Předpis Závod se koná podle platných Pravidel cyklistiky ČSC a ustanovení tohoto 

rozpisu.Závod se koná za úplné uzavírky, všichni účastníci závodu musí 
dodržovat ustanovení zákona o provozu pozemních komunikacích 
č.361/2000 Sb. a jeho pozdějších novel. Pořadatel neručí za škody 
účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných 
technických změn oproti rozpisu závodu z důvodu nepředvídaných okolností. 

13. Mechanická vozy dle pravidel cyklistiky, pro návrat doprovodných vozidel na start závodu je 
nutno použít objízdnou trasu, zákaz jízdy v protisměru. 

14. Ceny    mistrovské drezy + medaile 
15. Vyhlášení výsledků  Po dojezdu všech závodníků v prostoru kanceláře 
16. Zdravotní zajištění Oblastní nemocnice Příbram, U nemocnice 84, 261 01 Příbram I, telefon:  

318 641 111. 
 nemocnice v okolí: 

Zdravotnická záchranná služba, Školní 70, 261 01 Příbram VIII, telefon 318 
494 901 

17. Ubytování Zajišťuje paní Štěpánová e-mail: olivertour@seznam.cz telefon: 723 305 815. 
 
18. Schválení   Závod schválen STK ČSC dne 21.8.2013 - KarelMachačný  
   

Zdeněk Fous  
ředitel závodu 

 
 
 
 
 

mailto:ckpribram@volny.cz�
mailto:zdenek.fous@fous-pribram.cz�
http://www.cyklovysledky.cz/�
mailto:olivertour@seznam.cz�


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Výškový profil 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objízdná trasa pro doprovodné vozy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Objížďka detail 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INFO  ZE  STRÁNEK  SK  VLAŠKA: 

Jak nás najít 

Sportovní klub Vlaška se nachází na severním okraji města Dobříše, asi 40 kilometrů jihozápadně od Prahy, hned 

u strakonické dálnice (GPS souřadnice: N 49° 47.828 E 014° 10.306). Spolehlivě nás snad najdete i podle 

této mapy… 

 

Při příjezdu autem z Prahy sjedete ze strakonické dálnice na odbočce Hostomice, Nový Knín, Dobříš. Budete se 

držet hlavní silnice až k benzínové pumpě, která se objeví po Vaší pravé ruce. Před ní také vpravo zabočíte a 

pojedete do mírného kopce směrem k sídlišti Větrník. Po hlavní silnici se dostanete až mezi paneláky, které končí 

nízkou budovou restaurace. Ta je společným bodem pro všechny způsoby dopravy, takže u ní chvíli počkáme na 

ostatní. 

Pokud pojedete autem z jihu, je pro vás důležitá křižovatka v centru města (jediná světelná…). Na té zabočíte 

směrem na Hostomice. Až dorazíte ke kotelně (bude po vaší levé ruce), zahnete doprava do kopce. Po přejezdu 

hráze rybníka odbočíte před pivovarem vlevo a po chvíli dorazíte ke křižovatce s restaurací, kde již čekají řidiči 

z Prahy. 

 

http://www.vlaska.cz/images/mapy/mapa-vlaL-ka.gif�

	MČR v časovce jednotlivců do vrchu

